新疆准东石油技术股份有限公司

         XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

1

证券代码: 002207              证券简称:准油股份             公告编号:2023-052

新疆准东石油技术股份有限公司

关联交易进展公告

特别提示：

1．标的项目一的进展为：公司与关联方克拉玛依市富城技术服务有限公司（以下简

称“富城技服”）签署了《2023 年富城技术服务公司井下作业辅助施工》合同，合同金

额暂定 250 万元（不含增值税），以实际工作量为准结算，存在不确定性。

2．标的项目二的进展为：公司与关联方克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司（以

下简称“城投油砂矿公司”）签署了第一批次的《钻前（井场、道路）工程施工服务合同》，

合同金额暂定 108 万元（不含税），最终以实际发生工作量结算。后续工作量城投油砂矿

公司将根据开发进度分批确定、并另行签署合同，存在不确定性。

3．公司中标承揽相应业务是否能增加公司当期及今后的盈利，受外部环境、内部管

理等多重因素影响，存在不确定性。

一、关联交易概述

经新疆准东石油技术股份有限公司（本公告中简称“公司”或“本公司”）2023 年 9 月

14 日第七届董事会第十三次（临时）会议审议通过，公司参与了富城技服 “2023 年富城

技术服务公司井下作业辅助施工（框架）项目”（本公告中简称“标的项目一”）的投标，

并顺利中标。具体情况详见公司分别于 2023 年 9 月 15 日、9 月 21 日在指定信息披露媒

体发布的《关于参与相关项目投标暨关联交易的公告》（公告编号：2023-035）、《关于参

与关联方相关项目投标的进展公告》（公告编号：2023-037）。

经 2023 年 10 月 7 日公司第七届董事会第十四次（临时）会议审议通过，公司参与了

城投油砂矿公司 “富城能源风城 B 区油砂矿开发工程项目钻井井场与附属简易道路工程

（框架）项目”（本公告中简称“标的项目二”）的投标，并顺利中标。具体情况详见公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆准东石油技术股份有限公司

         XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

2

分别于 2023 年 10 月 9 日、10 月 13 日在指定信息披露媒体发布的《关于参与相关项目投

标暨关联交易的公告》（公告编号：2023-041）、《关联交易进展公告》（公告编号：2023-043）。

二、关联交易进展情况

（一）标的项目一

近日，公司与富城技服签署了《2023 年富城技术服务公司井下作业辅助施工》合同，

主要内容如下：

甲方：克拉玛依市富城技术服务有限公司

乙方：新疆准东石油技术股份有限公司

1．工程名称：2023 年富城技术服务公司井下作业辅助施工。

2．工程内容：富城技术服务公司小修井下作业辅助施工。

3．工程项目履行地点：甲方所指定区域。

4．工作量：按实际工作量结算。

5．合同期限：自合同签约之日起至 2023 年 12 月 31 日止。

6．合同价款及费用结算：经甲乙双方协商，按照双方协商的各项费用测算，合同价

款暂定金额 250 万元人民币（不含增值税），以实际工作量结算为准。

7．支付方式：转账支付。甲乙双方按照本合同约定，乙方按月度提供甲方认可的工

作量确认单及结算单，甲方确认后无问题，乙方将结算资料交与甲方进行挂账。

（二）标的项目二

近日，公司与城投油砂矿勘公司签署了第一批次的《钻前（井场、道路）工程施工服

务合同》合同，主要内容如下：

甲方：克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司

乙方：新疆准东石油技术股份有限公司

1．项目名称：克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源风城 B 区油砂矿开

发工程项目钻井井场与附属简易道路工程（框架）。

2．服务方式：技术服务。

3．服务内容：风城 B 区、风砂 72 断块钻前工程（井场、道路）等施工。

4．工作量：预计直井井场 13 个，水平井井场 1 个，具体工作量以实际发生为准；

5．工程期限：以甲方井场（道路）施工通知单为准。

6．本合同价款为：暂定 108 万元人民币。本费用为不含税价格（税率为 9%），适用

税率可根据国家税收政策变化进行相应调整。最终以实际发生工作量结算并支付给乙方。

新疆准东石油技术股份有限公司

         XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

3

7．支付方式按照下列规定执行：

（1）一次支付：年底按照经甲方确认验收合格、资料上交并考核合格后的工作量结

算，在开具发票后 30 日内办理结算，完成结算后 30 日内甲方支付相应工作量价款。

预留合同金额 3%作为质保金，待一年质保期结束后无质量问题，三十日内予以付清。

（2）支付方式：采用银行转账或银行承兑汇票进行支付。乙方需在票据结算前，向

甲方提供票据结算证明。

三、对公司的影响

上述项目交易价格通过公开招标方式确定，后续若能顺利实施，预计将为公司带来一

定的利润，对公司未来经营业绩产生促进作用；上述项目的履行不影响公司经营的独立性，

不存在损害公司及股东利益的情形。

本公司郑重提醒广大投资者：本公告不构成任何投资建议，投资者不应以该等信息取

代其独立判断或仅根据该等信息做出决策。公司选定的信息披露媒体为《证券时报》《中

国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述媒体发布的公

告及刊载的信息披露文件为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司

董事会

2023年11月2日